



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO  
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral  
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral  
Fornecedor Inicial: ALEFF DE SOUZA SILVA  
Fornecedor Final: JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP

Data inicial: 11/01/2023

Data final: 30/01/2023

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

<b>Fornecedor BENICIO FERNANDES PIMENTEL - ME - 08.601.067/0001-93</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/01/2023	3.134	SWITECH 8P INTELBRAS SF800 Q+C/POE-BARRAS 78966376	UNID.	1	95,00	95,00
Total						95,00
<b>Fornecedor ALEFF DE SOUZA SILVA - 34.044.886/0001-97</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/01/2023	1285074	CONVERSOR AUT. AC/DC 12V FONTE COLMEIA 10A	UNID.	1	220,00	220,00
Total						220,00
<b>Fornecedor B-MAGAZINE LTDA - 10.833.335/0001-44</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/01/2023	000.018	PANELA P. ALUMINE 4,5L, POLIDA	UNID.	1	125,00	125,00
Total						125,00
<b>Fornecedor B-MAGAZINE LTDA - 10.833.335/0001-44</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
23/01/2023	000.019	GRAMPO TRILHO P/PASTA PLAST C/50 UND. CR D	UNID.	2	22,00	44,00
		CADERNO DE PAGINA NUMERADA C/100FLS T	UNID.	6	24,00	144,00
		PASTA REG AZ OF C/V PT POLECART UND.	UNID.	10	26,00	260,00
Total						448,00
<b>Fornecedor VIP INFORMATICA LTDA - 07.626.697/0002-30</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
23/01/2023	216.957	PROC. INTEL CORE I5 10400 2.9GHZ 12MB LGA 1200 GER.				
23/01/2023	216.957	10(COM COOLER) BX8070110400	UNID	1	1.349,00	1.349,00
23/01/2023	216.957	MEMORIA DDR4 8GB 3200MHZ CPG ADATA GAMMIX GD20				
23/01/2023	216.957	AX4U32008G16A-CBK20	UNID.	1	305,00	305,00
23/01/2023	216.957	DISCO SOLIDO WD GREEN SSD 240GB SATA III WDS240G3				
23/01/2023	216.957	GA.	UNID.	1	189,00	189,00
23/01/2023	216.957	HD I TB W DIGITAL PURPLE SATA II INTELBRAS 4600035	UNID.	1	439,00	439,00
23/01/2023	216.957	FONTE ATX 500W OS-500BK S/CABO C3TECH	UNID.	1	285,00	285,00
23/01/2023	216.957	MONITOR 19.5 LG 20MK400H-B.AWZ LED TN D-SUB-2048				
23/01/2023	216.957	D3L7-V6.	UNID.	1	686,00	686,00
23/01/2023	216.957	PLACA VGA GEFORCE GT610 2GB DDR3 64BITS AF610-2048				
23/01/2023	216.957	D3L7-V6.	UNID.	1	279,90	279,90
23/01/2023	216.957	CABO DE FORÇA 1.2M	UNID.	1	9,00	9,00
23/01/2023	216.957	GABINETE GAMER MT-G20BK S/FONTE C3 TECH	UNID.	1	219,00	219,00
23/01/2023	216.957	MOUSE CLASSIC BOX USB MULTILASER MOD300 FULBLACK	UNID.	5	9,90	49,50
23/01/2023	216.957	TECLADO BASICO MULTI-MIDIA USB HOOPESON PRETO.	UNID.	4	34,00	136,00
23/01/2023	216.957	ESTABILIZADOR 500VA MCM SAVE.PRO 2.0 PRETO BIV115V	UNID.	1	275,70	275,70
23/01/2023	216.957	NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD 3I I5-1135G7 8G 256GB SSD				
23/01/2023	216.957	15.6 WINII PRATA 82MD007BR.	UNID.	1	3.999,00	3.999,00
23/01/2023	216.957	PLA MAE ASUS H510M-E LGA 1200.	UNID.	1	749,00	749,00
Total						8.970,10

<b>Fornecedor VIP INFORMATICA LTDA - 07.626.697/0002-30</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
25/01/2023	217.046	ESTABILIZADOR 500VA MCM SAVE.PRO 2.0 PRETO BIV115V	UNID.	1	275,70	275,70
		ESTABILIZADOR 500VA MCM SAVE.PRO 2.0 PRETO BIV115V	UNID.	1	275,70	275,70
		DESCONTO				-54,4
						<b>497,00</b>
Total						497,00
<b>Fornecedor JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP - 10.826.125/0001-29</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/01/2023	7.324	GASOLINA COMUM	LT	241	4,80	1.156,80
						<b>1.156,80</b>
Total						1.156,80
Total Geral:						11.511,90